PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ТАРУССКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18.06.2024 г.                                    г. Таруса                                                            № 221/74/12
	О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 на территориальную избирательную комиссию Тарусского района

На основании пункта 3 статьи 11 Закона Калужской области от 26.06.2009 № 556-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», постановления Избирательной комиссии Калужской области от 13 мая 2022 года  № 75/8-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Тарусского района Калужской области на территориальную избирательную комиссию Тарусского района»,  территориальная избирательная комиссия Тарусского района  РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии                                  по дополнительным выборах депутатов Городской Думы городского поселения «Город Таруса» четвёртого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 на территориальную избирательную комиссию Тарусского района.

2. Установить, что при осуществлении полномочий окружной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия использует бланки и печать территориальной избирательной комиссии Тарусского района.
3. Разместить на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Тарусского района.

.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                               Г.А. Озорнина

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Тарусского района                                                                         С.В. Московкина
2